Il custode provvederà alla liberazione degli immobili secondo le modalità e i 

tempi di cui all’art. 560 comma 6 c.p.c., come modificato dalla legge n. 8 del 28 febbraio 2020. 

Le spese di liberazione dell’immobile in tale caso verranno poste a carico della procedura. 

PREZZO BASE €.118.702,90 (Centodiciottomilasettecentodue/90) 

Offerta minima di euro  89.027,17 (ottantanovemilaventisette/17) 

Importo di rilancio in caso di gara euro 3.000,00 (tremila) 

CONDIZIONI DI VENDITA 

1. L’immobile sarà posto in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, (anche in 

relazione al Testo Unico di cui al D.P.R. 6 giugno 2001 n.